

TOKİ DUMLUPINAR ORTAOKULU

OKUL GAZETESİ EYLÜL SAYISI



YILDIZLARA DOKUNAN GÖZLER

Okulumuzun astronomi kulübü üyeleri, teleskoplarıyla gökyüzüne bir yolculuk yaptı! Öğrencilerimiz Ay'ın kraterlerinden Jüpiter'in uydularına kadar birçok gök cismine şahit olmanın heyecanını yaşadı. Bu etkinlik sırasında sadece gök bilimini öğrenmekle kalmadılar, aynı zamanda sonsuz evrenin büyüleyici derinliklerini keşfetmenin mutluluğunu hissettiler. Öğrencilerimizden biri duygularını şöyle ifade etti: 'Teleskopla baktığımda kendimi evrenin bir parçası gibi hissettim. Çok heyecan vericiydi!'

Gökyüzüne merakla bakan bu gençler, gelecekte bilim dünyasında iz bırakacak adımları atmaya hazırlanıyor. Yıldızları görmek için başımızı kaldırmamız yeterli; hayallerimiz ise sınır tanımıyor!

BİLİMLE BÜYÜYEN ELLER

Öğrencilerimiz, Türkiye Maarif Modeli kapsamında fen bilimlerinin dünyasını keşfetti. Yaptıkları resimlerle bilimin hayatımıza etkilerini ve gelecekteki hayallerini anlattılar. Bir öğrenci, 'Bilim sayesinde öğreniyor ve hayal kuruyoruz' dedi. Emegi geçen herkese teşekkürler!



KÜÇÜK ELLER BÜYÜK İZLER

Öğrencilerimiz, ellerini rengârenk boyayarak duvarımıza canlılık kattılar. Her el izi, onların neşesini, yaratıcılığını ve birlikteliğini simgeliyor. Ortaya çıkan bu renkli tablo, sadece bir sanat eseri değil, aynı zamanda arkadaşlık ve dayanışmanın bir yansıması oldu. Küçük ellerin büyük hayalleri, duvarımızda hayat buldu!



EVRENI MASAYA TAŞIDIK

Öğrencilerimiz, Güneş Sistemi'nin gezegenlerini tanımak ve keşfetmek için harika bir uzay maketi hazırladı! Maket, gezegenlerin boyutlarını, renklerini ve dizilimlerini ayrıntılı bir şekilde yansıtarak öğrencilerin uzaya olan ilgisini artırdı. Bir öğrencimiz, 'Gezegenleri yerleştirirken evrenin ne kadar düzenli olduğunu fark ettim' diyerek duygularını dile getirdi. Genç mucitlerimizin bilim yolculuğu burada bitmeyecek gibi görünüyor!

MASADA BÜYÜK BAŞARI

Öğrencimiz Medine İrem Türkan, 80 kişinin katıldığı masa tenisi turnuvasında 4. olarak büyük bir başarıya imza attı. Turnuva boyunca gösterdiği azim ve sporcu ruhuyla dikkat çeken Medine İrem, 'Çok çalıştım ve elimden gelenin en iyisini yaptım' dedi. Kendisini tebrik ediyoruz!

